
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.443 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 
 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību 
budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma 
naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās 
pašvaldības.  
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 
„Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmo, trešo un ceturto daļu,   
 
1. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RaiLitrans” reģ.[..], nekustamā īpašuma nodokļa 
parādu 1154,79 EUR, tajā skaitā nokavējuma nauda 115,25 EUR, par nekustamo īpašumu 
Rūpniecības ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra Nr.[..], pamatojums - likvidēta ar 
2011.gada 2.februāri. 
 
2. Dzēst sabiedrības  ar ierobežotu atbildību „V & S”, reģistrācijas Nr.[..], nekustamā īpašuma 
nodokļa parādu 326,25 EUR, tajā skaitā nokavējuma nauda 163,12 EUR, par ēkām un būvēm 
par nekustamo īpašumu Torņa ielā 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra Nr.[..],  
pamatojums – likvidēta ar 2008.gada 6.oktobri. 
 
3. Dzēst sabiedrības  ar ierobežotu atbildību „RAC”, reģistrācijas Nr.[..], nekustamā īpašuma 
nodokļa parādu 831,10 EUR, tajā skaitā nokavējuma nauda 403,47 EUR, par ēkām un būvēm 
par nekustamo īpašumu Gulbenes ielā 4, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra Nr.[..],  
pamatojums – likvidēta ar 2006.gada 26.oktobri. 
  
4. Dzēst Edija BERKUĻA, personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu 
103,41 EUR tajā skaitā nokavējuma nauda 17,46 EUR, par nekustamo īpašumu Ezermalas 
ielā 50, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra Nr.[..],  pamatojums – Vidzemes apgabaltiesas 
Civillietu tiesas kolēģijas 2014.gada 28.februāra lēmums lietā Nr.C05012514 C0125-14/12 
par īpašuma paturēšanu sev par nenotikušās izsoles sākumcenu.  
 
5. Publicēt  pašvaldības interneta vietnē www.aluksne.lv informāciju par nodokļu parādu 
dzēšanu. 
 
6. Lēmums stājas spēkā pēc tā publicēšanas.  

http://www.aluksne.lv/


 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas  Administratīvajā 
rajona tiesā, Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4200. 
 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.444 
 

Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027. gadam pilnveidotās 1.redakcijas 
nodošanu publiskai apspriešanai 

 
Izvērtējot Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027. gadam pilnveidoto 

1.redakciju, un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu,  
Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.punktu,  
 

1. Nodot publiskajai apspriešanai Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027. 
gadam pilnveidoto 1.redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2015.gada 5.janvāra līdz 2015.gada 
26.janvārim. 

3. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar Alūksnes novada teritorijas plānojuma 
2015.-2027. gadam pilnveidoto 1.redakciju var iepazīties Alūksnes novada pašvaldības 
mājas lapā www.aluksne.lv (sadaļā „Sabiedrība” – „Sabiedrības līdzdalība”), kā arī 
Alūksnes novada pašvaldības administratīvās ēkas foajē, Dārza ielā 11, Alūksnē, 
Alūksnes novadā, darba dienās no plkst.8.00-17.00 un pagastu pārvaldēs, to darba laikā. 

4. Rakstiskus komentārus un priekšlikumus par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 
2015.-2027. gadam pilnveidoto 1.redakciju jāiesniedz  personīgi vai pa pastu līdz 
2015.gada 26.janvārim (pasta zīmogs) Alūksnes novada pašvaldības kancelejā, adrese: 
Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, kā arī elektroniski – e-pasta 
adrese: dome@aluksne.lv. 

 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

http://www.aluksne.lv/
mailto:dome@aluksne.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.445 
 

Par ieguldījumiem Alūksnes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā Vidus ielā 8, 
Alūksnē, Alūksnes novadā 

 
Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „JM GRUPA” 27.11.2014. iesniegumu 

Nr.11/2014 „Par nekustamo īpašumu Vidus ielā 8, Alūksnē”, kas saņemts un reģistrēts 
Alūksnes novada pašvaldībā 28.11.2014. ar Nr.ANP/1-40/14/4220, 
 

ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „JŪSMĀJAS” 17.09.2014. veikto 
nekustamā īpašuma – zemes un apbūves, ar kadastra numuru 3601 021 0003, kas atrodas 
Vidus ielā 8, Alūksnē, Alūksnes novadā, novērtēšanu Nr.2014/491, un 26.11.2014. Alūksnes 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vidus ielā 8, Alūksnē, Alūksnes novadā, izsoles 
rezultātu, ko apliecina Īpašumu atsavināšanas komisijas 26.11.2014. lēmums Nr.ATS/1-
8.9/14/43 „Par nekustamā īpašuma Vidus ielā 8, Alūksnē, Alūksnes novadā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”, 
 

pamatojoties uz Civillikuma 866. un 867.pantu, 
 

1. Atzīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „JM GRUPA”, reģistrācijas numurs [..], 
atlīdzināmos derīgos un nepieciešamos ieguldījumus tai iznomātā un Alūksnes novada 
pašvaldībai piederošā nekustamajā īpašumā Vidus ielā 8, Alūksnē, Alūksnes novadā, 
kadastra numurs [..], 37 800,00 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti euro un 
00 centu) apmērā. 

2. Ieskaitīt šī lēmuma 1.punktā minētos ieguldījumus nekustamajā īpašumā    Vidus ielā 
8, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 021 0003, 12.12.2014. pirkuma 
līguma Nr.ANP/1-45.1/14/429 maksā. 

 
  Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
 
 
 
 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.446 
 

Par atklāta skiču konkursa „Cepurītes sala kā tūrisma objekts”  
nolikuma apstiprināšanu  

 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.puktu, 
 

1. Apstiprināt atklāta skiču konkursa „Cepurītes sala kā tūrisma objekts” nolikumu 
(pielikumā uz 6 lapām).  

 
2. Konkursa finansēšanu nodrošināt no pašvaldības 2014.gada budžeta līdzekļiem. 

 
3. Noteikt Alūksnes novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālisti Evitu APLOKU 

kā atbildīgo personu par konkursa izsludināšanu pašvaldības interneta mājas lapā 
www.aluksne.lv. 

 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Nolikums_cepurites_sala.pdf
http://www.aluksne.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.447 
 

Par Alūksnes novada pašvaldības nedzīvojamās telpas  
Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā iznomāšanu  

 
Izskatot Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģijas zvērināta advokāta Guntara PRIEDĪŠA 

25.11.2014. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 25.11.2014. ar 
Nr.ANP/1-38/14/4159,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta ceturto daļu, likuma „Par valsts 
un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.¹ pantu, Ministru 
kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 
iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem” 7., 10., 11., 49., 50.punktu,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļas 01.12.2014. iznomājamā 
nekustamā īpašuma nomas maksas aprēķinu, 
 

1. Nodot iznomāšanai 1 (vienu) nedzīvojamo telpu – kabinetu Nr.403 (nekustamā 
īpašuma inventarizācijas lietā telpa Nr.8, kas atrodas ēkas 4.stāvā ar platību 13,8 m²) 
Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, būves kadastra apzīmējums 3601 026 4104 
001. 

2. Nomnieku noskaidrot mutiskā izsolē. 
3. Noteikt nomas objektam telpas nosacīto nomas maksu mēnesī (bez pievienotās 

vērtības nodokļa) 2,22 EUR (divu euro un divdesmit divu centu) apmērā par vienu 
kvadrātmetru. 

4. Uzdot telpas nomas tiesību izsoles organizēšanu veikt Alūksnes novada pašvaldības 
Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

5. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisiju: 
5.1. apstiprināt publicējamo informāciju par nomas objektu; 
5.2. atkārtotas izsoles gadījumā pazemināt nomas objekta nosacīto nomas maksu ne 

vairāk kā par 20%; 
6. Noteikt, ka termiņš objekta nomai ir ne ilgāk kā 12 gadi. 

 
 
  Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.448 
 

Par Alūksnes novada  bāriņtiesas locekli 

Ņemot vērā Santas EISLERES, personas kods [..], iesniegumu, kas saņemts Alūksnes 
novada pašvaldībā 02.12.2014. un reģistrēts ar Nr.ANP/1-42/14/4257, un, pamatojoties uz 
likuma par „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26. un 27.punktu,  Bāriņtiesu likuma 
12.panta pirmās daļas 1.punktu,  
 

atbrīvot Santu EISLERI, personas kods [..], no Alūksnes novada bāriņtiesas locekles 
amata, pamatojoties uz viņas iesniegumu, pēc pašas vēlēšanās ar 2014.gada 30.decembri. 
 
  Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.449 
 

Par saistošo noteikumu Nr.28/2014 
„Grozījumi Alūksnes novada domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos  

noteikumos Nr.14/2011 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Alūksnes novadā””  
izdošanu 

  
Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta ceturto 

un piekto daļu, Ministru kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550 „Kārtība, kādā 
aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 
nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 15.punktu, Ministru kabineta 
2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi” 43.punktu, 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.28/2014 „Grozījumi Alūksnes novada domes 
2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.14/2011 „Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Alūksnes novadā”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 
Domes priekšsēdētājs                             A.DUKULIS 

  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Saistosie_grozijumi_socialie_pabalsti.pdf
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Saistosie_grozijumi_socialie_pabalsti.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.450 
 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem sabiedriski 
nozīmīgo projektu (pasākumu) īstenošanai 

 
Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Kultūras un sporta nodaļas 02.12.2014. 

iesniegumu “Par līdzfinansējumu biedrībām”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 
02.12.2014. ar Nr.ANP/1-47/14/4252, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.punktu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 
21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 
30.pantu, 
 
1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem papildus finansējumu 294,00 EUR (divi simti deviņdesmit četri euro) 
apmērā sabiedriski nozīmīgo projektu (pasākumu) īstenošanai. 

 
2. Minētos izdevumus attiecināt uz 082913 valdības funkciju kodu – Līdzfinansējums 

sabiedriski nozīmīgo projektu (pasākumu) īstenošanai kultūrā un mākslā .  
 
  
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                            sēdes protokols Nr.22, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.451 
 

Par līdzfinansējumu Alūksnes pilsētas pensionāru Biedrībai „SUDRABS” 
projekta „Ziemassvētku pasākums” realizācijai 

 
  Izskatot Alūksnes pilsētas pensionāru Biedrības „SUDRABS” 05.11.2014. pieteikumu 
par projektu „Ziemassvētku pasākums”, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 06.11.2014. ar 
Nr.ANP/1-41/14/3034, 

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 „Par 
Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem 
(pasākumiem)”, 1.4.2. apakšpunktu, 1.8.punktu, 3.6.1.apakšpunktu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Sociālās, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 05.12.2014.  lēmumu, 
protokols Nr.12, 10.punkts, 
 
1. Piešķirt līdzfinansējumu Alūksnes pilsētas pensionāru Biedrībai „Sudrabs”, reģistrācijas 

Nr.40008186760, projekta „Ziemassvētku pasākums” realizācijai 400,00 EUR (četri simti 
euro) apmērā.  

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar biedrību par atbalstītā projekta realizēšanu. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.452 
 

Par līdzfinansējumu biedrībai “Interešu centrs “Jaunanna”” 
projekta „Sportosim kopā” realizācijai 

 
Izskatot biedrības “Interešu centrs “Jaunanna”” 28.11.2014. pieteikumu par projektu 

„Sportosim kopā”, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 28.11.2014. ar Nr.ANP/1-
41/14/4217, 

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 
„Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem 
projektiem (pasākumiem)” 1.4.3. apakšpunktu, 1.8.punktu, 3.6.1.apakšpunktu, Administratīvā 
procesa likuma 67.pantu, Sociālās, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 05.12.2014. 
lēmumu, protokols Nr.12, 3.punkts, 
 

1. Piešķirt līdzfinansējumu biedrības “Interešu centrs “Jaunanna””, reģistrācijas 
Nr.40008045371, projekta „Sportosim kopā” realizācijai 420,00 EUR (četri simti 
divdesmit euro) apmērā.  

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 
noslēgšanu ar biedrību par atbalstītā projekta realizēšanu. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                         sēdes protokols Nr.22, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.453 
 

Par līdzfinansējumu  Alūksnes evaņģēliski luteriskajai  draudzei 
projekta „Zvanos atbalsojas Dieva balss” realizācijai 

 
  Izskatot  Alūksnes evaņģēliski luteriskās draudzes 27.11.2014. pieteikumu par 
projektu „Zvanos atbalsojas Dieva balss”, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 28.11.2014. 
ar Nr.ANP/1-41/14/4207, konstatēts: 

draudze lūdz piešķirt līdzfinansējumu projektam “Zvanos atbalsojas Dieva balss” 
420,00 EUR apmērā, no kuriem 40,00 EUR paredzēti suvenīrzvanu iegādei un pasniegšanai 
zvaniķu salidojuma dalībniekiem. 

Izvērtējot draudzes pieteikumu, konstatēts, ka 40,00 EUR suvenīrzvanu iegādei nav 
piešķirami, jo Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 „Par 
Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem 
(pasākumiem)” 1.6.5. apakšpunkts nosaka, ka atbalsts netiek piešķirts pabalstiem, dāvanām, 
balvām vai citiem maksājumiem privātpersonām. Līdz ar to Biedrības pieteikums par 
suvenīzvanu iegādi ir noraidāms. 

Pamatojoties uz Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 „Par 
Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem 
(pasākumiem)” 1.4.2. apakšpunktu, 1.8. punktu, 3.6.2. apakšpunktu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Sociālās, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 05.12.2014. lēmumu, 
protokols Nr.12, 5.punkts, 

1. Piešķirt daļēju līdzfinansējumu draudzei “Alūksnes evaņģēliski luteriskā draudze”, 
reģistrācijas Nr.90000380953, projekta „Zvanos atbalsojas Dieva balss” realizācijai 
380,00 EUR (trīs simti astoņdesmit euro) apmērā.  

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 
noslēgšanu ar biedrību par atbalstītā projekta realizēšanu. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.454 
 

Par līdzfinansējumu biedrībai “Ilzenes attīstībai” 
projekta „Ielīgosim Jauno gadu!” realizācijai 

 
  Izskatot biedrības “Ilzenes attīstībai” 27.11.2014. pieteikumu par projektu „Ielīgosim 
Jauno gadu!”, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 27.11.2014. ar Nr. ANP/1-41/14/4193, 

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 „Par 
Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem 
(pasākumiem)” 1.4.2. apakšpunktu, 1.8.punktu, 3.6.1.apakšpunktu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Sociālās, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 05.12.2014.  lēmumu, 
protokols Nr.12, 4.punkts, 
 

1. Piešķirt līdzfinansējumu biedrības “Ilzenes attīstībai”, reģistrācijas Nr.50008134281, 
projekta „Ielīgosim Jauno gadu!” realizācijai 420,00 EUR (četri simti divdesmit euro) 
apmērā.  

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 
noslēgšanu ar biedrību par atbalstītā projekta realizēšanu. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                         sēdes protokols Nr.22, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.455 
 

Par līdzfinansējumu „Latviešu-igauņu kultūras biedrībai “STĪGA-KEEL”” 
projekta „Ziemassvētku tradīcijas no sendienām līdz mūsdienām” realizācijai 

 
Izskatot „Latviešu-igauņu kultūras biedrības “STĪGA-KEEL”” 25.11.2014. 

pieteikumu par projektu „Ziemassvētku tradīcijas no sendienām līdz mūsdienām”, reģistrēts 
Alūksnes novada pašvaldībā 25.11.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/4157, konstatēts: 

Biedrība lūdz piešķirt līdzfinansējumu 430,00 EUR apmērā pasākuma „Ziemassvētku 
tradīcijas no sendienām līdz mūsdienām” apskaņošanas izdevumu segšanai.  
Izvērtējot Biedrības pieteikumu un tam pievienotos dokumentus, kā arī veicot līdzīgu 
apskaņošanas pakalpojuma sniedzēju elektronisku aptauju, konstatēts, ka pasākuma 
apskaņošanas izmaksas var tikt samazinātas līdz 100,00 EUR, nesamazinot pasākuma 
kvalitāti un neapdraudot pasākuma norisi. 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 „Par 
Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem 
(pasākumiem)” 1.4.2.apakšpunktu, 1.8.punktu, 3.6.2.apakšpunktu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Sociālās, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 05.12.2014.  lēmumu, 
protokols Nr.12, 1.punkts, 

1. Piešķirt daļēju līdzfinansējumu „Latviešu-igauņu kultūras biedrībai “STĪGA-KEEL””, 
reģistrācijas Nr.40008123591, projekta „Ziemassvētku tradīcijas no sendienām līdz 
mūsdienām” realizācijai 100,00 EUR (viens simts euro) apmērā pasākuma 
apskaņošanas izdevumu segšanai.  

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar biedrību par atbalstītā projekta realizēšanu. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.456 
 

Par līdzfinansējumu biedrībai “Sidraba pavediens” 
projekta „Vidzemes Dāmu deju grupu sadancošanās “Tikšanās Marienburgā”” 

realizācijai 
 
   Izskatot biedrības “Sidraba pavediens” 28.11.2014. pieteikumu par projektu 
„Vidzemes Dāmu deju grupu sadancošanās “Tikšanās Marienburgā””, reģistrēts Alūksnes 
novada pašvaldībā 28.11.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/4206, konstatēts: 

Biedrība lūdz piešķirt līdzfinansējumu 330,00 EUR apmērā pasākuma „Vidzemes 
Dāmu deju grupu sadancošanās “Tikšanās Marienburgā”” apskaņošanas izdevumu segšanai.  
Izvērtējot Biedrības pieteikumu un tam pievienotos dokumentus, kā arī veicot līdzīgu 
apskaņošanas pakalpojuma sniedzēju elektronisku aptauju, konstatēts, ka pasākuma 
apskaņošanas izmaksas var tikt samazinātas līdz 50,00 EUR, nesamazinot pasākuma kvalitāti 
un neapdraudot pasākuma norisi. 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 „Par 
Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem 
(pasākumiem)”, 1.4.2.apakšpunktu, 1.8.punktu, 3.6.2.apakšpunktu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, Sociālās, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 05.12.2014.  lēmumu, 
protokols Nr.12, 2.punkts, 

1. Piešķirt daļēju līdzfinansējumu biedrībai “Sidraba pavediens”, reģistrācijas 
Nr.40008230166, projekta „Vidzemes Dāmu deju grupu sadancošanās “Tikšanās 
Marienburgā”” realizācijai 50,00 EUR (piecdesmit euro) apmērā pasākuma 
apskaņošanas izdevumu segšanai.  

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 
noslēgšanu ar biedrību par atbalstītā projekta realizēšanu. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.457 
 

Par līdzfinansējumu draudzes  
„ALŪKSNES SVĒTĀ TRIJĀDĪBAS PAREIZTICĪGO DRAUDZE” 

projekta realizācijai  
 

Izskatot draudzes „ALŪKSNES SVĒTĀ TRIJĀDĪBAS PAREIZTICĪGO 
DRAUDZE” 14.11.2014. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 
26.11.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/4166, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Alūksnes novada domes 22.11.2012. saistošo noteikumu Nr.32/2012 „Par Alūksnes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem 
(pasākumiem)” 1.4.5.apakšpunktu, 1.8.punktu, 3.6.1.apakšpunktu, Tautsaimniecības 
komitejas 08.12.2014. lēmumu, protokols Nr.12, 4.punkts, 
 
1. Piešķirt līdzfinansējumu draudzei „ALŪKSNES SVĒTĀ TRIJĀDĪBAS PAREIZTICĪGO 

DRAUDZE”, reģistrācijas numurs 90000291674, projekta, kas saistīts ar dievnama 
apkārtējās vides uzlabošanu, realizācijai 430,00 EUR (četri simti trīsdesmit euro) apmērā.  

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu par draudzes atbalstītā projekta realizēšanu. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, 
Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
 
 
  Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 
 
 
    



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.458 

Par biedrības “Sporta klubs “Malēnija”” projektu” 

Izskatot biedrības „Sporta klubs “Malēnija””, reģistrācijas Nr.40008200852, 
03.12.2014. iesniegumu, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā 03.12.2014. ar Nr.ANP/1-
41/14/4271, par projekta līdzfinansēšanu un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 398,48 EUR (trīs simti deviņdesmit astoņi euro un 48  centi) 
biedrībai „Sporta klubs “Malēnija”” projekta “Biedrības „Sporta klubs “Malēnija”” 
iedzīvotājiem piedāvāto sportisko aktivitāšu dažādošana” realizācijai, kas guvis 
atbalstu Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
Lauku attīstības programmas pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 
kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros. 

 
2. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību „Sporta klubs “Malēnija”” par projekta realizāciju. 

 
 
  Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.459 
 

Par naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā 
 

Ņemot vērā Sporta biedrības „Alūksnes vieglatlētikas klubs” priekšsēdētaja Ilgvara 
VASKA 26.11.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 28.11.2014. ar 
Nr.ANP/1-41/14/4218, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 28.11.2013. saistošo 
noteikumu Nr.47/2013 „Alūksnes novada pašvaldības naudas balvas par izciliem 
sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs” 11.5.3., 11.9.1.apakšpunktu 
un 14.punktu, 
 

1. Piešķirt naudas balvu 70,00 EUR (septiņdesmit euro) Raimondam SILIŅAM, 
personas kods [..], par izcīnīto 1.vietu Latvijas čempionātā krosā veterāniem, kas 
notika 18.10.2014. Carnikavā. 

   
2. Piešķirt naudas balvu 50,00 EUR (piecdesmit euro) Ivaram FĒRMANIM, 

personas kods [..], par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā krosā veterāniem, kas 
notika 18.10.2014. Carnikavā. 

 
3. Piešķirt naudas balvu 50,00 EUR (piecdesmit euro) Ilonai MARHELEI, personas 

kods [..], par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā krosā, kas notika 18.10.2014. 
Carnikavā. 

 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.460 
 

Par grozījumiem Jaunlaicenes muižas muzeja nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 
Alūksnes novada domes 25.07.2013. saistošo noteikumu Nr.18/2013 „Alūksnes novada 
pašvaldības nolikums” 22.44.punktu, 
 

Izdarīt grozījumus Jaunlaicenes muižas muzeja nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes 
novada domes 18.03.2010. lēmumu Nr.147 „Par Jaunlaicenes muižas muzeja nolikuma 
apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 46.punkts), turpmāk tekstā Nolikums: 
 

1.  Izteikt 1.3.puktu šādā redakcijā: 
„1.3. Savā darbībā muzejs ievēro muzeju likumu, likumu „Par kultūras pieminekļu 
aizsardzību”, Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) profesionālās ētikas kodeksu un citus 
normatīvos aktus. Muzejam ir saistoši Alūksnes novada domes un atbildīgo komiteju lēmumi 
un Alūksnes novada pašvaldības amatpersonu rīkojumi.” 
 

2. Svītrot 5.5.punktu. 
 

3. Papildināt Nolikumu ar 5.6.punktu: 
„5.6. Muzeja darbības nodrošināšanai Alūksnes novada pašvaldība muzeja valdījumā ir 
nodevusi šādus Alūksnes novada pašvaldības īpašumus: 
5.6.1. nekustamo īpašumu „Dravnieki”, adrese: „Dravniekos”, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes 
novadā, kadastra Nr. 3660 002 0274; 
5.6.2. nedzīvojamo ēku nekustamajā īpašumā „Jaunlaicenes parks”, kadastra Nr. 3660 002 
0256, adrese: „Līgotņos 1”, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, ēkas kadastra 
apzīmējums 3660 002 0255 005.” 
 
4.  Svītrot 6.3.punktu. 
 
 
  Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.461 
 

Par Jaunlaicenes muižas muzeja maksas pakalpojumiem 
 

Pamatojoties uz likumu par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 
apakšpunktu, Muzeju likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 1.punktu, 
Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 17.punkta d) apakšpunktu, 
Ministru kabineta 21.11.2006. noteikumu Nr.956 „Noteikumi par Nacionālo muzeju krājumu” 
86., 89. un 90.punktu, 
 

1. Apstiprināt Jaunlaicenes muižas muzeja maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 
pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2015. gada 1.janvārī.  
3. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2013.gada 31.janvāra lēmumu 

Nr.25 „Par Jaunlaicenes muižas muzeja maksas pakalpojumu apstiprināšanu”, sēdes 
protokols Nr.1, 25.punkts. 

 
  Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Jaunlaicenes_muizas_muzeja_maksas.pdf
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Jaunlaicenes_muizas_muzeja_maksas.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.462 
 

Par valsts amatpersonas funkciju izpildes  
uzdošanu citai valsts amatpersonai 

 
Izskatot Liepnas internātpamatskolas direktores Inas AIZUPES  05.12.2014. 

iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.12.2014. ar Nr. ANP/1-42/14/4326, 
 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
21.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Alūksnes 
novada domes Finanšu komitejas 10.12.2014. lēmumu, protokols Nr.15, 13.punkts: 
  
 Uzdot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI veikt kontroli un 
uzraudzību pār Liepnas internātpamatskolas direktores Inas AIZUPES darba pienākumu 
veikšanu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 21.p. 
ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 
LĒMUMS Nr.463 

 
Par grozījumiem Alūksnes novada domes 17.09.2009. lēmumā Nr. 218 „Par maksas 

apstiprināšanu par Liepnas internātpamatskolas sniegtajiem pakalpojumiem” 
 

   Lai sistematizētu  un precizētu bērnu ēdienreižu uzskaiti,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) 
apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 31.augusta noteikumiem Nr.820  „Kārtība, kādā 
izglītojamo uzņem internātskolā, speciālajā izglītības iestādē un speciālajā pirmsskolas 
izglītības grupā, kā arī atskaita no speciālās izglītības iestādes un speciālās pirmsskolas 
izglītības grupas” 16.punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 
12.punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa 
likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 
maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu, Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 
10.12.2014. lēmumu (protokols Nr.15, 12.punkts), 
 
1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 17.09.2009. lēmumā Nr.218 „Par maksas 

apstiprināšanu par Liepnas internātpamatskolas sniegtajiem pakalpojumiem” (sēdes 
protokols Nr.8,73.p.): 
1.1. izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 
„1.  Noteikt viena audzēkņa, kas nav bārenis vai bezvecāku gādības palicis bērns, vai nav 
bērns no trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes, ēdināšanas maksu Liepnas 
internātpamatskolā - 1,71 EUR (viens euro un 71 cents) dienā, tajā skaitā: 

      1.1. brokastis 0,43 EUR (nulle euro un 43 centi); 
      1.2. pusdienas 0,71 EUR (nulle euro un 71 cents); 
      1.3. vakariņas 0,57 EUR (nulle euro un 57 centi).” 
 

1.2. papildināt ar 1.1 punktu šādā redakcijā: 
„1.1 Noteikt viena audzēkņa, kas nav bārenis vai bezvecāku gādības palicis bērns, vai nav 
bērns no trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes, uzturēšanās maksu Liepnas 
internātpamatskolas internātā  14,23 EUR (četrpadsmit euro un 23 centi) mēnesī”. 
 
1.3. svītrot 2.punktu.     

 
2. Lēmums stājas spēkā 2015.gada 1.janvārī. 
 
Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

http://likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums
http://likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.464 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 28.08.2014. lēmuma Nr.319 „Par Alūksnes 
novada reprezentācijas priekšmetu, suvenīru, ar tūrisma saistītu materiālu realizāciju” 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, 
 

Papildināt Alūksnes novada domes 28.08.2014. lēmuma Nr.319 pielikumu „Maksas 
pakalpojumu cenrādis par Alūksnes novada reprezentācijas priekšmetu, suvenīru, ar tūrismu 
saistītu materiālu realizāciju” (sēdes protokols Nr.15, 32.p.) ar 31. un 32.punktu šādā 
redakcijā: 
 

Nr.p.
k. Preces nosaukums Vienība 

Produkta pašizmaksa 
(t.sk. izstrādājuma 

izgatavošana, 
transporta izdevumi, 

maketēšanas 
izmaksas) 

Pārdošanas 
cena bez 

PVN 

 
 

Pārdošanas 
cena ar 
PVN 

 
 

31. Sienas kalendārs „Alūksnes 
novads 2015” gb. 

3,28 4,01 4,85 

32. Kabatas kalendārs „Alūksnei 
– 95” gb. 0,43 0,50 0,61 

 
 
Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 
 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.465 
 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu profesionālās ievirzes mūzikas izglītības 
programmu īstenošanai 

 
 Izskatot Alūksnes Mūzikas skolas 27.11.2014. iesniegumu Nr.MUZSK/1-5.1/93 “Par 
līdzekļu piešķiršanu Alūksnes Mūzikas skolas pedagogu darba algām, kvalitātes piemaksām 
un VSAOI”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 27.11.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/4192,  
ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 05.12.2014. 
lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 8.punkts) un Finanšu komitejas 10.12.2014. lēmumu (sēdes 
protokols Nr.15, 8.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 
21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 

Atbalstīt profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmu īstenošanu Alūksnes 
Mūzikas skolā, nodrošinot finansējumu 1,143 pedagogu likmēm jeb 24 stundām nedēļā no 
Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta sākot ar 2015.gada 1.janvāri. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.466 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumos Nr.3/2013 „Par 
atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 5.panta sesto daļu, 21.panta pirmās daļas 
13.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
 

Izdarīt Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumos Nr.3/2013 „Par atlīdzību 
Alūksnes novada pašvaldībā”, kas apstiprināti ar Alūksnes novada domes 28.11.2013. 
lēmumu Nr.561, šādus grozījumus: 
 

1. Aizstāt 3.1., 4.1.1.1., 4.1.1.2., 4.1.2.1., 4.1.2.2., 4.2., 4.3., 4.4. un 5.12. punktā tekstu 
„ar 168 stundām mēnesī” ar tekstu „ar attiecīgā gada vidējo darba stundu skaitu 
mēnesī”. 

 
2. Svītrot 4.5.punktu. 

 
3. Izteikt noteikumu 1.pielikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 
4. Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                     A.DUKULIS  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Darba%20samaksas_Pielikums%20Nr%201.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.467 
 

Par  ar papildu atlīdzību saistīto pasākumu ierobežojumiem 2015.gadā 
 
 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 
8.punktu,  Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumu Nr.3/2013 „Par atlīdzību Alūksnes 
novada pašvaldībā” 1.4., 1.6.punktu, 
 

Noteikt Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumu Nr.3/2013 „Par atlīdzību 
Alūksnes novada pašvaldībā” 9.4.punktā paredzēto sociālo garantiju ierobežojumu 
2015.budžeta gadā šādā apmērā:  
2015.gadā  izmaksāt pabalstu reizi kalendāra gadā, aizejot  ikgadējā apmaksātā atvaļinājumā, 
ņemot vērā darba ieguldījuma un tā rezultātu novērtējumu 2014.gadā: 
-ja vērtēšanā iegūts A līmenis – 20% apmērā no mēnešalgas; 
-ja vērtēšanā iegūts B līmenis – 16% apmērā no mēnešalgas; 
-ja vērtēšanā iegūts C līmenis – 12% apmērā no mēnešalgas.  
 
  Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 3.panta ceturtās daļas 8.punktu  atvaļinājuma pabalsts netiek pārcelts uz nākamo 
kalendāra gadu un izbeidzot darba tiesiskās attiecības tas netiek atlīdzināts. 
 
 
 Domes priekšsēdētājs       A.DUKULIS 
 
 
 
  



Lēmums satur ierobežotas  
pieejamības informāciju 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.468 
 

Par amata vietu un amatpersonu un darbinieku atlīdzības apstiprināšanu 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Alūksnes 
novada domes 28.11.2013. noteikumu Nr.3/2013 „Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 
5.10. punktu, 
 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku amata vietas un 
atlīdzību saskaņā ar šādiem  pielikumiem: 

1. Alūksnes novada pašvaldības Administrācija, 
2. Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļa, 
3. Alūksnes novada pašvaldības policija, 
4. Alūksnes novada bāriņtiesa, 
5. Būvvalde, 
6. Alsviķu pagasta pārvalde, 
7. Annas pagasta pārvalde, 
8. Ilzenes pagasta pārvalde, 
9. Jaunalūksnes pagasta pārvalde, 
10. Jaunannas pagasta pārvalde, 
11. Jaunlaicenes pagasta pārvalde, 
12. Kalncempju pagasta pārvalde, 
13. Liepnas pagasta pārvalde, 
14. Malienas pagasta pārvalde, 
15. Mālupes pagasta pārvalde, 
16. Mārkalnes pagasta pārvalde, 
17. Pededzes pagasta pārvalde, 
18. Veclaicenes pagasta pārvalde, 
19. Zeltiņu pagasta pārvalde, 
20. Ziemera pagasta pārvalde, 
21. Pašvaldības aģentūra „SPODRA”, 
22. Pašvaldības aģentūra „ALJA”, 
23. Alūksnes pilsētas bibliotēka, 



24. Alūksnes Muzejs, 
25. Jaunlaicenes muižas muzejs, 
26. Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzejs, 
27. Alūksnes pilsētas Tautas nams, 
28. Alūksnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde „PIENENĪTE”, 
29. Alūksnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde „SPRĪDĪTIS”, 
30. Alūksnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde „CĀLIS”, 
31. Alsviķu pirmsskolas izglītības iestāde „SAULĪTE”, 
32. Strautiņu pirmsskolas izglītības iestāde „ZEMENĪTE”, 
33. Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestāde „PŪCĪTE”, 
34. Malienas pirmsskolas izglītības iestāde „MAZPUTNIŅŠ”, 
35. Alūksnes pilsētas sākumskola, 
36. Alūksnes novada vidusskola, 
37. Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija, 
38. Strautiņu pamatskola, 
39. Ilzenes pamatskola, 
40. Bejas pamatskola, 
41. Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskola, 
42. Jaunlaicenes pamatskola, 
43. Liepnas vidusskola, 
44. Malienas pamatskola, 
45. Mālupes pamatskola, 
46. Mārkalnes pamatskola, 
47. Pededzes pamatskola, 
48. Ziemeru pamatskola, 
49. Liepnas internātpamatskola, 
50. Alūksnes Mākslas skola, 
51. Alūksnes Mūzikas skola, 
52. Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skola, 
53. Alūksnes bērnu un jauniešu centrs, 
54. Izglītības pārvalde, 
55. Sociālās aprūpes centrs „ALŪKSNE”, 
56. Alūksnes novada Sociālais dienests. 

 
2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2015.gada 1.janvārī. 
 
3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 
23.01.2014. lēmumu Nr.7 “Par amata vietu un amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
apstiprināšanu”. 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 27.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.469 
 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  
Viktora Ķirpa Ates muzejam 

  
Izskatot Viktora Ķirpa Ates muzeja 06.12.2014. iesniegumu Nr.AKAM/1-9/14/23 

„Par papildus finansējuma piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 
08.12.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/4335, 

ņemot vērā īstenoto Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu 
„Kalncempju pagasta Viktora Ates muzeja krājuma saglabāšana un pieejamības 
nodrošināšana sabiedrībai”, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 
 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem finansējumu 2636,00 EUR (divi tūkstoši seši simti trīsdesmit sešu euro) 
apmērā Viktora Ķirpa Ates muzejam, tajā skaitā 336,00 EUR kurināmā iegādei un 
2300,00 EUR inventāra iegādei krājuma glabātavas “Laidars” iekārtošanai. 

 
2. Minētos izdevumus attiecināt uz 082204 valdības funkciju kodu – Viktora Ķirpa Ates 

muzejam. 
 
  
Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 28.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.470 
 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  
automašīnas iegādei 

 
 Ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma Nr.ANP2014/44 rezultātu, 
Alūksnes novada Sociālā dienesta 09.12.2014. iesniegumu Nr.NSD/1-7/14/600 „Par budžeta 
līdzekļiem”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 09.12.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/4345, 
un Alūksnes novada domes 27.11.2014. lēmumu Nr.431 „Par transportlīdzekļa nodošanu un 
iegādi”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 
pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 
procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  
 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem daļēju finansējumu 
12509,00 EUR (divpadsmit tūkstoši pieci simti deviņu euro) apmērā vieglās 
automašīnas iegādei. 

 
2. Minētos izdevumus attiecināt uz 066003 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada 

pašvaldības autotransporta uzturēšana. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 29.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.471 
 

Par saistošo noteikumu Nr.29/2014 
„Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2014.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1/2014 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2014.gadam”” izdošanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.29/2014 „Par grozījumiem Alūksnes novada 
domes 2014.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2014 „Par Alūksnes novada 
pašvaldības budžetu 2014.gadam”” un to paskaidrojuma rakstu. 
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 
  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Saistosie_budzets.pdf
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/22.12/Saistosie_budzets.pdf


Lēmuma projekts satur ziņas par 
fiziskas personas privāto dzīvi  

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 18.decembrī                          sēdes protokols Nr.22, 30.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.472 
 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 
  

 
 


